
ZARZĄDZENIE NR 205/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 grudnia 2019 roku

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 pkt 1 i 3
oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr III/15/18 Rady Miejskiej  Ciechocinka  z dnia  20 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok zmienionej
 zarządzeniem nr 26/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lutego 2019 roku,
 uchwałą nr VII/54/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 58/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 kwietnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 61/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2019 roku,
 uchwałą nr VIII/59/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 maja 2019 roku,
 zarządzeniem nr 73/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 maja 2019 roku,
 uchwałą nr IX/70/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 czerwca 2019 roku,
 zarządzeniem nr 92/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 czerwca 2019 roku,
 uchwałą nr XI/77/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 lipca 2019 roku,
 zarządzeniem nr 105/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 lipca 2019 roku,
 uchwałą nr XII/80/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 129/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 141/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2019 roku,
 zarządzeniem nr 151/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 października 2019 roku,
 zarządzeniem nr 155/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 października 2019 roku,
 zarządzeniem nr 162/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 2019 roku,
 uchwałą nr XVI/94/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 listopada 2019 roku,
 zarządzeniem nr 184/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 listopada 2019 roku,
 zarządzeniem nr 190/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 13 grudnia 2019 roku,
 uchwałą nr XVII/106/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2019 roku 
wprowadza się:
1. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2019 rok.
2.  Zmiany  w  wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  2019  rok  zawiera  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

1



§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

           

2


